ИВАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
26   июля    2012г.             №25
Об  уточнении   отдельных  показателей

бюджета  сельского   Совета  депутатов

 на   2012  год
На  основании  пункта  1  ст.122  Бюджетного  кодекса   Республики Беларусь  Иванский  сельский   Совет   депутатов   РЕШИЛ:

          1. Уточнить   показатели  бюджета  сельского  Совета   на   2012 год
в  части   увеличения:

            доходов    бюджета    сельского    Совета   в  сумме  23 360,0  тысяч  рублей  (далее – тыс.)  рублей    согласно  приложению  1;
            расходов       бюджета       сельского   Совета   по  функциональной      классификации       расходов     по      видам      в     сумме     23 360,0    тыс.  рублей    согласно   приложению  2;
           расходов      бюджета      сельского     Совета     по     ведомственной  классификации      расходов    в    сумме    23 360,0  тыс.  рублей   согласно  приложению  3.
Председатель                                                                 Л. В. Морозова

                                                                          Приложение   1
                                                                           к  решению   Иванского
                                                                           сельского   Совета  депутатов
                                                                           26.07.2012 г.   № 25
Доходы   бюджета  сельского  совета

	Наименование  доходов
	Группа
	Под-

группа
	Вид
	Раздел
	Сумма,

тыс.  рублей

	НАЛОГОВЫЕ  ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	+23360,0

	НАЛОГИ   НА  ДОХОДЫ  И ПРИБЫЛЬ
	1
	1
	0
	00
	+23360,0

	Налоги  на  доходы,  уплачиваемые  физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	+23360,0

	Подоходный  налог
	1
	1
	1
	01
	+23360,0

	Из  него  подоходный  налог
с  физических  лиц

	+23360,0

	ВСЕГО

	+23360,0

                                                                                    Приложение  2
                                                                                     к  решению  сессии
                                                                                     Иванского  сельского
                                                                                     Совета  депутатов
                                                                                     26.07.2012  № 25
РАСХОДЫ
бюджета  сельского  Совета

по    функциональной   классификации  расходов  по  видам
	Наименование  расходов
	Раз-дел
	Подраз-     дел
	Вид
	Сумма, тыс. рублей

	Общегосударственная
деятельность
	01
	00
	00
	+12 360,0

	Государственные  органы  общего  назначения
	01
	01
	00
	+12 360,0

	Органы  местного  управления  и  самоуправления
	01
	01
	04
	+12 360,0

	Жилищно-коммунальные  услуги  и  жилищное  строительство
	06
	03
	00
	+11 000,0

	Благоустройство  населённых  пунктов
	     06
	      03
	     00
	   +11 000,0

	ВСЕГО

	+23 360,0

                                                                         Приложение  3

                                                                         к     решению    сессии
                                                                         Иванского   сельского

                                                                         Совета  депутатов

                                                                         26.07. 2012  № 25
                                                   РАСХОДЫ
бюджета  сельского  Совета  по  ведомственной  классификации  расходов

	Наименование    расходов

	Глава

	Раз-

дел

	Под-

раздел

	Вид

	Объём

финансиро-

вания,

тыс. рублей

	Исполнительные   и  распорядительные  органы
	010
	00
	00
	00
	23 360,0

	Общегосударственная  деятельность
	010
	01
	00
	00
	12 360,0

	Государственные  органы   общего  назначения
	   010
	   01
	    01
	  00
	    12 360,0

	Органы  местного  управления  и  самоуправления
	010
	   01
	01
	04
	12 360,0

	Жилищно-коммунальные  услуги  и  жилищное   строительство
	   110
	   06
	    00
	  00
	11 000,0

	Благоустройство  населённых  пунктов
	   110
	   06
	    03
	  00
	11 000,0

	ВСЕГО  РАСХОДОВ

	23 360,0

                                                                  Председателю     Чашникского

                                                                  районного  исполнительного  комитета

                                                                  В. В. Булаю

О  размещении   информации

на       официальном       сайте
Чашникского          районного
исполнительного     комитета

                                     Уважаемый  Владимир  Владимирович!

        Иванский  сельский  исполнительный  комитет    просит  разместить на   официальном    сайте    Чашникского    районного    исполнительного  комитета      решение     Иванского     сельского    Совета    депутатов    от  26.07.2012года  № 25 «Об уточнении   отдельных   показателей  сельского  бюджета   на  2012 год».

Приложение:      Решение   Иванского  сельского  Совета  депутатов   от  26.07.2012года     на   4-х  листах  в   1-м    экземпляре.

Управляющий  делами                                                 Т. И. Пильчук